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Vi anarkister önska att arbetarna på varje lokal plats, eller snarare den del
av arbetarna som ha den klaraste förståelsen av sin ställning och mest äro ge-
nomsyrade av initiativets anda, skulle taga i besittning all arbetsredskap, all ri-
kedom, jord, råmaterialer, hus, maskineri, levnadsmedel, etc, och så långt som
möjligt göra ett utkast för den nya formen av socialt liv. Vi önska att lantarbe-
tarna, som nu arbeta för sina herrar, icke längre skulle erkänna godsägarnas
rätt, och skulle fortsätta och intensifiera sitt arbete för egen räkning, upprätta
direkta förbindelser med industri- och transportarbetarna för utbyte av pro-
dukter; att industriarbetarna, arbetsledare och tekniker inberäknade, skulle ta
fabrikerna i besittning och fortsätta och intensifiera sitt arbete för sin egen och
samhällets räkning, raskt förvandla de fabriker, som producera onyttiga och
skadliga ting, till företag som producera sådana saker som folket framförallt
är i behov av; att järnvägsmännen skulle fortsätta att uppehålla järnvägarna
till samhällets fromma; att kommittéer av frivillig arbetare valda för lokala
områden under massornas direkta kontroll skulle ta i besittning alla bostäder
till fördelning bland de mest behövande allt efter omständigheterna; att andra
kommittéer ständigt under massans direkta kontroll skulle sörja för levnads-
medel och fördelningen av nödtorftsartiklar för dagligt bruk; att alla verkliga
bourgois skulle bli nödsakade till att smälta samman med massan av de förut-
varande proletärerna och att arbeta som de för att uppnå samma fördelar som
de. Och allt detta måste utföras raskt, samma dag som insurrektionen segra-
de, eller dagarna efter, utan avvaktan av order från centrala kommittéer eller
några som helst andra auktoriteter.

Detta är vad anarkisterna önska och detta skulle också naturligt komma att
inträffa om revolutionen verkligen är en social revolution och icke begränsas
till en enkel politisk förändring som, efter en del skakningar, åter skulle komma
att föra tillbaka till utgångspunkten.

Ty antingen måste borgarklassen raskt berövas sin ekonomiska makt, eller
också kommer den snart att ta tillbaka även den politiska makten, som insur-
rektionen fråntog den. Och för att frånrycka borgarklassen dess ekonomiska
makt är det nödvändigt att omedelbart organisera en ny ekonomisk ordning
grundad på rättvisa och jämlikhet.
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